4 李润泽 境内自然人 15,530,995 2.77% -

5 尹合秀 境内自然人 9,765,760 1.74% -

6 李安东 境内自然人 9,472,899 1.69% 7,104,674

7 刘合军 境内自然人 7,230,100 1.29% -

8 谢渝 境内自然人 6,732,252 1.20% -

9 王季文 境内自然人 6,300,500 1.12% -

10 李德富 境内自然人 5,765,518  1.03% -

注：本次向特定对象发行股票发行后公司前十大股东持股情况最终以新增股份登记到账

后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据为准。

（三）公司董事、监事和高级管理人员发行前后持股变动情况

本次发行前后，除本次发行对象外，公司其他董事、监事和高级管理人员持

股数量未发生变化。

（四）股份变动对公司每股收益和每股净资产的影响

以公司截至 2023 年 12 月 31 日、2024 年 9 月 30 日的归属于母公司所有者

权益和 2023 年度、2024 年 1-9 月归属于母公司所有者的净利润为基准，并考虑

本次发行新增净资产，本次发行前后公司归属于上市公司股东的每股净资产和每

股收益对比情况如下：

指标
本次发行前 本次发行后

2024 年 1-9
月/2024.9.30

2023 年度

/2023 年末
2024 年 1-9
月/2024.9.30

2023 年度

/2023 年末

基本每股收益（元/股） 0.22 0.48 0.19 0.42

归属于母公司股东的每

股净资产（元/股）
7.56 7.55 7.16 7.15

注：1、发行前每股净资产分别按照 2023 年 12 月 31 日、2024 年 9 月 30 日归属于母公

司股东权益除以本次发行前总股本计算，发行前基本每股收益分别按照 2023 年度和 2024 年

1-9 月归属于母公司股东的净利润除以本次发行前股本计算；
2、发行后每股净资产分别按照 2023 年 12 月 31 日、2024 年 9 月 30 日归属于母公司股

东权益加上本次募集资金净额除以本次发行后总股本计算，发行后基本每股收益分别按照

2023 年度和 2024 年 1-9 月归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算。

（五）本次发行对公司股本结构、资产结构、业务结构、公司治理、高管人

员结构、关联交易和同业竞争等情况的影响

1、对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司将增加65,375,231股有限售条

件流通股，具体股份变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）
占总股本比例

股份数量

（股）
占总股本比例

一、有限售条件股份 91,856,037 18.57% 157,231,268 28.07%

二、无限售条件股份 402,829,782 81.43% 402,829,782 71.93%

三、股份总数 494,685,819 100.00% 560,061,050 100.00%

注：本次发行后“有限售条件股份”和“无限售条件股份”按照截至 2024 年 9 月 30 日

股本结构表和本次发行新增股份测算。本次发行后最终股本结构以股份登记完毕后中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司数据为准。

本次发行结束后，李学峰先生仍为上市公司的控股股东、实际控制人，本次

发行不会导致公司控制权发生变化。本次向特定对象发行完成后，公司股权分布

符合《深圳证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

2、对公司资产结构的影响

本次向特定对象发行股票完成后，公司的资产规模将显著增加，资金实力与

偿债能力将得到提高，持续融资能力和抗风险能力将进一步提升，对公司的长期

可持续发展将产生积极的作用与影响。

3、对公司业务结构的影响

本次向特定对象发行股票的募集资金投资项目与公司主营业务密切相关，符

合国家相关的产业政策和行业发展趋势，符合公司未来发展战略规划和业务拓展

的需要，具有良好的发展前景。本次发行完成后，募集资金投资项目的顺利实施

可有效提升公司产能，完善业务布局，巩固在行业中的竞争优势和市场地位，具

有良好的市场前景和经济效益。

本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

4、对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行不会对公司

现有法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。